АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 января  2020 года                                                                                       № 1

п. Волошка Коношского района
Архангельской  области

О присвоении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Объекту недвижимости – зданию МБУК «Волошский ДК», 1966 года постройки, инвентаризационный № 81, площадью 983,04 кв.м., расположенного на земельном участке с кадастровым номером 29:06:010204:139, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, 164051, Архангельская область, Коношский муниципальный район, п.Волошка, пер.Клубный д.8.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Волошское»                                                                                      Ю.Б. Попов

3